



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.592.757,85	1.197.585,85	3.592.757,85	1.555.920,61	4.510.705,85	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	5.500,00	1.833,36	5.500,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.598.257,85	1.199.419,21	3.598.257,85	1.555.920,61	4.510.705,85	0,00
(-) DEDUÇÕES	453.132,85	151.044,29	453.132,85	209.654,55	595.289,16	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	375,00	125,00	375,00	17.616,96	48.296,86	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	5.500,00	1.833,36	5.500,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	447.257,85	149.085,93	447.257,85	192.037,59	546.992,30	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.145.125,00	1.048.374,92	3.145.125,00	1.346.266,06	3.915.416,69	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.488.576,05	1.162.858,68	3.488.576,05	1.394.140,07	3.184.594,07	1.398.816,65	3.182.497,26	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.488.576,05	1.162.858,68	3.488.576,05	1.394.140,07	3.184.594,07	1.398.816,65	3.182.497,26	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	299.980,00	99.993,33	299.980,00	228.159,96	280.295,56	228.159,96	280.295,56	0,00
Amortização de Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.788.556,05	1.262.852,02	3.788.556,05	1.622.300,03	3.464.889,63	1.626.976,61	3.462.792,82	0,00
RESULTADO	-3.341.298,20	-1.113.766,09	-3.341.298,20	-1.430.262,44	-2.917.897,33	-1.434.939,02	-2.915.800,52	0,00
RESULTADO	-643.431,05	-214.477,10	-643.431,05	-276.033,97	450.527,06	-280.710,55	452.623,87	0,00

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Disponibilidade de Caixa	30.188,77	488.342,81	316.377,75	-171.965,06	286.188,98
(-) Aplicações Financeiras	0,00	46.956,44	84.332,43	37.375,99	84.332,43
(-) Demais Ativos Financeiros	90.548,00	410.399,09	364.038,27	-46.360,82	273.490,27
II - Dívida Consolidada Líquida	-120.736,77	-945.698,34	-764.748,45	180.949,89	-644.011,68
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-120.736,77	-945.698,34	-764.748,45	180.949,89	-644.011,68